Дорожная карта подготовки к проведению государственной итоговой аттестации

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
10.10.2018          № 90
пгт Нагорск
	Об утверждении дорожной карты подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования
в Нагорском районе в 2019 году

Во исполнение статьи 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации в целях обеспечения подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Нагорского района ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Нагорском районе в 2019 году (далее – дорожная карта) согласно приложению.
2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить реализацию мероприятий по созданию условий для подготовки и проведению государственной итоговой аттестации обучающихся по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2019 году.
3. Контроль  за исполнение данного приказа возложить на заместителя начальника управления образования Сысолятину Н.Н.

Начальник
управления образования                                              Л.Н. Рожнева
Дорожная карта подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Нагорском районе в 2018 году